[bookmark: _GoBack]17.07.2020 г. №88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.11.2019 г. №72 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Главы 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Карымского муниципального образования, Дума Карымского муниципального образования.

РЕШИЛА:

1.Внести в Решение Думы (далее – Решение) Карымского муниципального образования от 29.11.2019 г. №72 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ КАРЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»» изменения следующего содержания:
в п.1 Решения слова «с 1 января 2020 года» заменить на «с 1 января 2021 года», далее по тексту;
в п. 6. Решения слова «с 1 января 2020 года» заменить на «с 1 января 2021 года», далее по тексту;
2.Добавить п.8 в Решение следующего содержания:
3.В 2020 г. налог на имущество физических лиц на территории Карымского муниципального образования исчисляется и уплачивается в порядке, установленном Налоговым кодексом РФ.
4.Настоящее Решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Карымского сельского поселения www.карымск.рф.
5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Карымского муниципального образования.

Председатель Думы
Глава Карымского сельского поселения
О.И.Тихонова